
Smlouva SpMo 33658/2020-4305Ta. uzavřená podle § podle § 2079 a následujících ustanovení zákona č.
89/2012 Sb.

t. Smluvní strany

kuouiící:

ČESKÁ REPťBLIKA MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jetími jménům fedná: Vojenský útvar 4305

IČ MO PRAHA:

kpt. Jaroše 2269. Tábor

DIČ

Bankovní spojeni:

FAX

Adiesa pro donic'ování
korespondence 390 03 Tábor 3

Místo dodáni
VÚ 4305 Kpt. Jaroše 2269.

Kontaktní osoha v místě
předáni:

Způsob dodáni: prodávajícím
Datum, do kdy bude 30dnú od oboustranného podpisu
smlouva splněna: smlouvy

Prodávající:

Xázev: ALZA. cz a.s.

Sídlo
Jankovcova 1522/53
170 00 Praha 7

IČ 270H2440
DIČ CZ27002440
Bankovní spojeni

Tel spojeni:

email:
Adresa pro
doručováni i 70 00 Prahu 7

Smluvní strany sc dohodly, že právní s/tah vyplývající z této smlouvy seřídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v počtech n cenách níže uvedených:

Pc Označeni a specifikace Jedn.
Počet

cena v Kč bez DPH
Cena v KČ s DPH

nmot ks
1 Dridk no TY AízaErgo T3I0B Plate sklopný ks 9H4.no 1 190.64

2 Stropní driák Meličům 400 CEpro 7V l4“-65"černý ks 1.270.00 1.536.70

3 Televize 55" Samsung VE55RV7402 ks 31440.00 38.042.40

4 Televize 65" Samsung t E6SRU7I72 ks 12.050.00 14.580.50

5 Redukce AKASA Ui l-HDMl (DYt-D M < >HDMI F) ks 360.32 433.99

6 Televizní anténa EMOS BES-DI02 LTE DYB-T2 ks 1 844.00 2.231.24

Celkem ks 47.948.32 58.017,47

Slovy celková cena včetně DPH: padesáiosmtisícscdmnácl korun českých čtvřicetsedmhaléřú

Celková cenaJe stanovenaJako nejvýše přípustná a jsou i' ní zahrnuty veškerá náklady prodávajícího spojené s dodáním
zboží (náklady na dopravu alp.)

3. Podmínky a místo plnění:
Zboží požaduji dodat do 31.8. 2020 od podepsánf smlouvy zadavatelem na adresu: VÚ 4305 Kpt. Jaroše 2269. Tábor 3. Veškeré
zboží požaduji vynést do určených prostoru \ místě plnění. Zboží bude nové. Záruka na dodané zboží je 24 měsíců. Návod k
obsluze musí být v českém jazyce.

4. Fakturační a platební podmínky:



4 ! Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená
prodávajícím.

4.2. Právo fakturoval v/nika prodávajícímu dnem přev zetí zboží kupujícím.
4.3. Cenu za dodané zboží (včetně všech nákladu prodávajícího souvisejících s realizací zakázk>) musí odpov ídat cenové nabídce

prodávajícího ID:N006/2Q/V00016716.
4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručeni kupujícímu a fakturu se považuje za uhrazenou dnem odepsáni fakturované

částky z účtu kupujícího.
4.6. Fakturu zašlete na adresu: Vojenský útvar 4305. Kpt. Jaroše 2269 Tábor 3. 390 03
4.7. Kupující je oprávnčn před uplynutím Ihuty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,

není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu
(faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím. že oprávněným v ráčením daňového dokladu (faktury) přestává běžel původní Ihúta splatnosti daňového dokladu
(faktury) a běží nová Ihuta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury ) kupujícímu.

4.8. Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:
Česká republika - Ministerstvo obrany V zastoupeni

Tychonova I Vojenský útvar 4305
160 00 Praha Kpt. Jaroše 2269

Tábor
4.9. Pokud budou u dodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle jj 109 zákona č.

235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupov at zv láštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5. Penále a úroky z prodleni
5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodrženi dohodnutého terminu podle hodu I. 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 100.00

Kč za každý započatý den prodleni.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 0.02% z fakturované částky za každý
započatí den prodlení.

6. Zrušení smlouvy
Kupující je opráv něn jednostranně odstoupil od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména nesplnění podmínek plnění podle Cl.1.2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu. V \odo 31.} Ido


